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AGRUPACION
. ESTADO p
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 1, LA INICIATIVA NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION. DENTRO DE LA PROPUESTA SE EVIDENCIA QUE SE
HERENCIA NO INSCRIB¥ERON SOLO DOS PERSONAS EN LA PLATAFORMA A LA
1 22419 CATEGORIA DE GRUPOS, ESTA DICE QUE SE PODRAN POSTULAR
LATINA HABILITADA i
PUESTAS ESCENICAS DE DANZA DE SALSA Y EXPERIENCIAS COMO
RUEDAS, CONFORMADAS POR TRES Y MAXIMO DIECISEIS
PERSONAS. DEBIDO A ESTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA CATEGORIA INSCRITA.
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
VALENTINA Y NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
2 22853 JULIAN HABILITADA SOLICITADOS. NO PRESENTA EL FORMATO DE CERTIFICADO DE
D'LIVING RESIDENCIA O DECLARACION JURAMENTADA DE VALENTINA
QUICENO BOHORQUEZ.
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO, 3, EL MATERIAL
TAMBO DANCE NO APORTADO NO PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACION,
3 22761 COMPANY HABILITADA | REPRODUCCION O REVISION COMPLETA DEL CONTENIDO.EL LINK
PRESENTADO SOLICITA ACCESO.
IMPACTO
4 22842 PRODUCCIONES HABILITADA | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SALSA
5 2802 PLENITUD NO EL LINK PRESENTADO SE ENCUENTRA EN YOUTUBE
LATINA HABILITADA | HTTPS://YOUTU.BE/CC63NZIZX9K?SI=2AH8HWQWXO0QX02GM




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
COMPANIA DE
6 | 22848 | BAILE BABALU HABILITADA | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
AYE
LUISA CLAVIJO
7 | 22824 HABILITADA | LOS PARTICIPANTES CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS
Y JUAN PRIETO
DIEGO
ALEJANDRO CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
g | 2208 QUEVEDO Y NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
PAOLA ANDREA HABILITADA | SOLICITADOS. NO PRESENTA EL CERTIFICADO DE DIEGO
GUTIERREZ ALEJANDRO QUEVEDO VELASCO.
MEDINA
9 | 22772 | GERAL Y SEBAS | HABILITADA | LOS PARTICIPANTES CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS
GERAL Y
10 | 22421 JULIAN HABILITADA | LOS PARTICIPANTES CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS
MARTHA Y
11 | 22818 RICARDO HABILITADA | LOS PARTICIPANTES CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO, 3, EL MATERIAL
12 | 22288 ACADEMIA SON NO APORTADO NO PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACION,
DE HABANA HABILITADA | REPRODUCCION O REVISION COMPLETA DEL CONTENIDO EL LINK
NO PERMITE INGRESAR
ACADEMIA DE
BAILE BABALU
13 | 22422 AYE DANCE HABILITADA | LOS PARTICIPANTES CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS
COMPANY
14 | 22384 LUCHO & TATA HABILITADA | LOS PARTICIPANTES CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS
COMPANIA DE
15 | 22819 | DANZA RITMO HABILITADA | LOS PARTICIPANTES CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS
CHAMI
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 1, LA INICIATIVA NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION. DENTRO DE LA PROPUESTA SE EVIDENCIA QUE SE
MIGUEL ZAPATA | NO INSCRIBIERON SOLO DOS PERSONAS A LA CATEGORIA DE
16 | 22489 GRUPOS, ESTA DICE QUE SE PODRAN POSTULAR PUESTAS
Y SOFIA LOPEZ | HABILITADA

ESCENICAS DE DANZA DE SALSA Y EXPERIENCIAS COMO RUEDAS,
CONFORMADAS POR TRES Y MAXIMO DIECISEIS PERSONAS.
DEBIDO A ESTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
CATEGORIA INSCRITA.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
"CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
COMPARTA APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
. NO SOLICITADOS. NO SE PRESENTA EL CERTIFICADO FORMATO DE
17 | 22313 ARTISTICA .
WILSON MARIN HABILITADA | DECLARACION DEL LUGAR DE RESIDENCIA BAJO LA GRAVEDAD
DEL JURAMENTO.DE WILSON HUMBERTO MARIN CARDONA Y YOLIMA
VILLAMIL VARGAS"
SHARON Y
18 | 22820 DANTEL HABILITADA | LOS PARTICIPANTES CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS
ESFERA LATINA
19 | 22781 HABILITADA | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SALSA SHOW
CHRISTIAN Y
20 | 22424 KARYNA HABILITADA | LOS PARTICIPANTES CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS
CESAR Y
21 | 22845 HABILITADA | LOS PARTICIPANTES CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS
CAROLINA
DAVID Y ANA
22 | 22857 DANCERS HABILITADA | LOS PARTICIPANTES CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 1, LA INICIATIVA NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION. DENTRO DE LA PROPUESTA SE EVIDENCIA QUE SE
NO INSCRIBIERON SOLO DOS PERSONAS A LA CATEGORIA DE
23 | 22830 NEY&DANIELA HABILITADA GRUPOS, ESTA DICE QUE SE PODRAN POSTULAR PUESTAS
ESCENICAS DE DANZA DE SALSA Y EXPERIENCIAS COMO RUEDAS,
CONFORMADAS POR TRES Y MAXIMO DIECISEIS PERSONAS.
DEBIDO A ESTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE LA
CATEGORIA INSCRITA.
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 3. EL MATERIAL APORTADO
NO PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACION, REPRODUCCION 0
24 | 22807 MG DANCE NO REVISION COMPLETA DEL CONTENIDO. EL LINK LLEVA A GOOGLE
MANAGER HABILITADA | NO LA PISTA: AUD-20240809-WAO093_ PGW2KV2E.WAV APRENDER
MAS: HTTPS://WWW.MOVAVI.COM/ES/SUPPORT/HOW-
TO/CONVERTIR-AUDIO-A-WAV.HTML © MOVAVI.COM
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 2, EL PARTICIPANTE NO
25 | 22826 SEBASTIAN Y NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
KATTY HABILITADA | SOLICITADOS. NO PRESENTA CERTIFICADO DE RESIDENCIA DE
SEBASTIAN BARON
CLAUDIA Y
26 | 22829 HABILITADA | LOS PARTICIPANTES CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS

CRISTIAN




. ESTADO i
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 3. EL MATERIAL APORTADO
NO NO PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACION, REPRODUCCION 0
27 | 22854 | INDEPENDIENTE )
HABILITADA | REVISION COMPLETA DEL CONTENIDO. EL LINK DE DRIVE
REQUIERE ACCESO.
28 | 22841 | GABO Y MALEJA | HABILITADA | LOS PARTICIPANTES CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS
MIGUEL Y
29 | 22844 HABILITADA | LOS PARTICIPANTE CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS
VALENTINA
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 1, LA INICIATIVA NO
CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA
INVITACION. DENTRO DE LA PROPUESTA SE EVIDENCIA QUE SE
NG DANCE \o INSCRIBIERON SOLO DOS PERSONAS EN LA PLATAFORMA A LA
30 | 22851 CATEGORIA DE GRUPOS, ESTA DICE QUE SE PODRAN POSTULAR
COMPANY HABILITADA ;
PUESTAS ESCENICAS DE DANZA DE SALSA Y EXPERIENCIAS COMO
RUEDAS, CONFORMADAS POR TRES Y MAXIMO DIECISEIS
PERSONAS. DEBIDO A ESTO NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
LA CATEGORIA INSCRITA.
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 3. EL MATERIAL APORTADO
J0SETH Y NO NO PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACION, REPRODUCCION 0
1| 228 REVISION COMPLETA DEL CONTENIDO. LOS LINKS LLEVAN A
3 >9 JULIANA HABILITADA SION ¢ 0 0. LOS 5
GOOGLE NO LA PISTA:
CONTENT: //MEDIA/EXTERNAL/DOWNLOADS/1000513860
L' AMOURE
32 | 22858 DANCE HABILITADA | EL PARTICIPANTE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
PERSONA JURIDICA
# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 1, LA INICIATIVA NO CUMPLE
CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION. EN
1 | 22850 FLASH NO LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS A PRESENTAR DEL REPRESENTANTE
DANCE HABILITADA | E INTEGRANTES, SE EVIDENCIA QUE EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA
Y REPRESENTACION, NO SE ENCUENTRA EXPEDIDO MINIMO 96 DIAS
ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE INSCRIPCION.
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 1, LA INICIATIVA NO CUMPLE
SALSA NO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION.
2 | 22856 DENTRO DE LA PROPUESTA SE EVIDENCIA LA PARTICIPACION DE UNA
LATINA HABILITADA
MENOR DE EDAD, TODOS LOS PARTICIPANTES DEBEN SER MAYORES DE
18 ANOS.




ESTADO

CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO 1, LA INICIATIVA NO CUMPLE
CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES DE LA INVITACION. EN
22825 L “AMOURE NO LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS A PRESENTAR DEL REPRESENTANTE
DANCE HABILITADA | E INTEGRANTES, SE EVIDENCIA QUE EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA
Y REPRESENTACION, NO SE ENCUENTRA EXPEDIDO MINIMO 90 DIAS
ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE INSCRIPCION.
YOVANY
22776 CAMACHO HABILITADA | LOS PARTICIPANTES CUMPLEN CON TODOS LOS REQUISITOS

GARZON




